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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 2 Fem., 50m Espalda Absoluto femenino
13/05/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Benjamin Femenino

1. ALDAY MEILI, Julieta 13 C.N. Martianez Coral Hotels 52.51 - - 135
2. PERALES SILVA, Leire 13 C.N. Los Cristianos 53.07 - - 131
3. HERNÁNDEZ LEÓN, María 14 A.D. Santa Cruz 54.64 - - 120
4. VASWANI GÓMEZ-ULLATE, Valeria 14 C.B. Dominicas Vistabella 55.47 - - 115
5. GONZÁLEZ PÉREZ, Leire 13 C.N. Martianez Coral Hotels 57.41 - - 103
6. ENSEÑÓ ULE, Leire 13 C.B. Dominicas Vistabella 57.48 - - 103
7. VARGAS CORREA, Valentina 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:00.58 - - 88
8. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Virginia 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:00.60 - - 88
9. GIL CAPOTE, Ines 14 R.C. Náutico De Tenerife 1:01.58 - - 84

10. GONZÁLEZ-NUEVO GONZÁLEZ, Maica 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:02.94 - - 78
11. SOROKINA ZOLOTYKH, Sofía Victoria 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:04.14 - - 74
12. CABRERA CUBEK, Valeria 13 C.N. Teneteide 1:04.27 - - 73

DNS MONTSENY PEREZ, Amaia 15 C.N. Teneteide - -
Baja enf. BARTOLOME LEMOS, Elena 14 C.N. Los Cristianos - -
Baja enf. VANTOLRÁ ACUÑA, Eider 14 C.N. Martianez Coral Hotels - -

Infantil Femenino

1. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 33.59 - - 518
2. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales 34.35 - - 484
3. CABRERA MARIN, Emma 08 C.N. Teneteide 39.46 - - 319
4. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 39.61 - - 316
5. SERRANO LARRUCEA, Ana 08 R.C. Náutico De Tenerife 39.66 - - 314
6. DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels 39.78 - - 311
7. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 C.N. Teneteide 40.41 - - 297
8. DIAZ VÁZQUEZ, Nora 09 C.N. Martianez Coral Hotels 41.79 - - 269
9. DE NOVA PÉREZ, Sofía 09 C.B. Dominicas Vistabella 42.93 - - 248

10. HERNANDEZ HERNENDEZ, sheila 10 C.N. Los Cristianos 43.81 - - 233
11. MARTÍN DUARTE, Sofía 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.24 - - 226
12. SANTIAGO PEREZ, Esther 09 C.N. Teneteide 44.48 - - 223
13. ROJAS SOCAS, Ester 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.62 - - 221
14. GUEVARA CROSA, Nairim Ariadne 08 C.N. Los Cristianos 46.70 - - 192
15. VARELA MESA, Ines 08 R.C. Náutico De Tenerife 47.47 - - 183

Absoluto femenino

1. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 33.27 - - 533
2. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 33.59 - - 518
3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales 34.35 - - 484
4. PÉREZ DELGADO, Alba 06 C.N. Martianez Coral Hotels 35.37 - - 443
5. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 C.N. Teneteide 36.06 - - 418
6. CASTRO ADRIAN, Michelle 02 A.D. Santa Cruz 36.56 - - 401
7. PEREZ DIAZ, Natalia 07 C.N. Los Cristianos 37.12 - - 383
8. BOTÍ RUIZ-BENÍTEZ DE LUGO, Cristina 07 C.B. Dominicas Vistabella 37.28 - - 379
9. MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 39.06 - - 329

10. CABRERA MARIN, Emma 08 C.N. Teneteide 39.46 - - 319
11. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 39.61 - - 316
12. SERRANO LARRUCEA, Ana 08 R.C. Náutico De Tenerife 39.66 - - 314
13. DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels 39.78 - - 311
14. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 39.96 - - 307
15. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 C.N. Teneteide 40.41 - - 297
16. DIAZ VÁZQUEZ, Nora 09 C.N. Martianez Coral Hotels 41.79 - - 269
17. DE NOVA PÉREZ, Sofía 09 C.B. Dominicas Vistabella 42.93 - - 248
18. HERNANDEZ HERNENDEZ, sheila 10 C.N. Los Cristianos 43.81 - - 233
19. MARTÍN DUARTE, Sofía 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.24 - - 226
20. PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide 44.46 - - 223
21. SANTIAGO PEREZ, Esther 09 C.N. Teneteide 44.48 - - 223
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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 2, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

22. ROJAS SOCAS, Ester 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.62 - - 221
23. RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife 45.11 - - 213
24. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 45.36 - - 210
25. GUEVARA CROSA, Nairim Ariadne 08 C.N. Los Cristianos 46.70 - - 192
26. CANDELARIA GONZALEZ, Aitana 11 C.N. Teneteide 46.97 - - 189
27. VARELA MESA, Ines 08 R.C. Náutico De Tenerife 47.47 - - 183
28. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 C.D. N. Bentacu-Laguna 48.01 - - 177
29. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 48.22 - - 175
30. ROJAS MORALES, Atenea 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 48.37 - - 173
31. ALDAY MEILI, Julieta 13 C.N. Martianez Coral Hotels 52.51 - - 135
32. PERALES SILVA, Leire 13 C.N. Los Cristianos 53.07 - - 131
33. HERNÁNDEZ LEÓN, María 14 A.D. Santa Cruz 54.64 - - 120
34. VASWANI GÓMEZ-ULLATE, Valeria 14 C.B. Dominicas Vistabella 55.47 - - 115
35. GONZÁLEZ PÉREZ, Leire 13 C.N. Martianez Coral Hotels 57.41 - - 103
36. ENSEÑÓ ULE, Leire 13 C.B. Dominicas Vistabella 57.48 - - 103
37. VARGAS CORREA, Valentina 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:00.58 - - 88
38. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Virginia 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:00.60 - - 88
39. GIL CAPOTE, Ines 14 R.C. Náutico De Tenerife 1:01.58 - - 84
40. GONZÁLEZ-NUEVO GONZÁLEZ, Maica 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:02.94 - - 78
41. SOROKINA ZOLOTYKH, Sofía Victoria 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:04.14 - - 74
42. CABRERA CUBEK, Valeria 13 C.N. Teneteide 1:04.27 - - 73

DSQ PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 C.D. N. Bentacu-Laguna - -
DNS MONTSENY PEREZ, Amaia 15 C.N. Teneteide - -

Baja enf. BARROSO MORATINOS, Natalie G. 05 C.N. Los Cristianos - -
Baja enf. BARTOLOME LEMOS, Elena 14 C.N. Los Cristianos - -
Baja enf. VANTOLRÁ ACUÑA, Eider 14 C.N. Martianez Coral Hotels - -


